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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 56 651 196,48 46 309 718,23 5 783 599,00 3 890 590,00 9 366 258,00 7 746 745,23 19 522 526,00 11 273 102,00 10 341 478,25 104 700,00 10 037 950,25

2024 53 791 533,00 50 262 838,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 850 000,00 11 794 100,00 20 748 738,00 10 864 183,00 3 528 695,00 0,00 0,00

2025 53 219 652,00 51 331 712,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 850 000,00 13 394 100,00 20 217 612,00 11 151 467,00 1 887 940,00 0,00 1 887 940,00

2026 51 631 580,00 51 631 580,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 900 000,00 13 495 100,00 20 366 480,00 11 242 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 51 932 448,00 51 932 448,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 950 000,00 13 594 100,00 20 518 348,00 11 437 350,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 134 321,00 52 134 321,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 000 000,00 13 694 100,00 20 570 221,00 11 736 097,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 396 626,00 52 396 626,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 050 000,00 13 794 100,00 20 682 526,00 11 988 138,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 578 103,00 52 578 103,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 100 000,00 13 894 100,00 20 714 003,00 12 142 458,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 859 743,00 52 859 743,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 150 000,00 13 994 100,00 20 845 643,00 12 299 100,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 400 645,00 53 400 645,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 200 000,00 14 094 100,00 21 136 545,00 12 499 091,00 0,00 0,00 0,00

2033 53 541 588,00 53 541 588,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 250 000,00 14 194 100,00 21 227 488,00 12 612 142,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 823 555,00 53 823 555,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 300 000,00 14 294 100,00 21 359 455,00 12 721 263,00 0,00 0,00 0,00

2035 54 205 686,00 54 205 686,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 350 000,00 14 394 100,00 21 591 586,00 12 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 54 405 686,00 54 405 686,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 350 000,00 14 394 100,00 21 791 586,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 54 515 900,00 54 515 900,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 350 000,00 14 394 100,00 21 901 800,00 13 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 54 718 000,00 54 718 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 350 000,00 14 394 100,00 22 103 900,00 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 54 828 000,00 54 828 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 8 350 000,00 14 394 100,00 22 213 900,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 79 223 622,48 46 644 394,48 17 514 734,48 0,00 0,00 3 476 000,00 0,00 0,00 32 579 228,00 32 579 228,000,00 1 618 795,85

2024 51 391 533,00 35 520 100,00 15 250 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 15 871 433,00 15 871 433,000,00 0,00

2025 50 219 652,00 35 725 200,00 15 300 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 14 494 452,00 14 494 452,000,00 0,00

2026 48 791 580,00 35 975 000,00 15 350 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 12 816 580,00 12 816 580,000,00 0,00

2027 48 884 448,00 36 515 400,00 15 400 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 12 369 048,00 12 369 048,000,00 0,00

2028 48 236 321,00 36 765 000,00 15 450 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 11 471 321,00 11 471 321,000,00 0,00

2029 48 701 626,00 36 924 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 11 777 626,00 11 777 626,000,00 0,00

2030 48 680 103,00 35 925 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 12 755 103,00 12 755 103,000,00 0,00

2031 49 361 743,00 36 545 000,00 15 550 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 12 816 743,00 12 816 743,000,00 0,00

2032 49 902 645,00 36 875 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 13 027 645,00 13 027 645,000,00 0,00

2033 49 945 588,00 37 025 000,00 15 650 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 12 920 588,00 12 920 588,000,00 0,00

2034 50 325 555,00 37 233 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 13 092 555,00 13 092 555,000,00 0,00

2035 50 707 686,00 37 425 000,00 15 750 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 13 282 686,00 13 282 686,000,00 0,00

2036 51 008 086,00 37 725 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 13 283 086,00 13 283 086,000,00 0,00

2037 51 303 900,00 38 005 000,00 15 850 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 13 298 900,00 13 298 900,000,00 0,00

2038 51 598 000,00 38 255 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 13 343 000,00 13 343 000,000,00 0,00

2039 52 195 600,00 38 725 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 13 470 600,00 13 470 600,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -22 572 426,00 0,00 25 672 426,00 22 200 000,00 19 100 000,00 3 107 000,00 3 107 000,00 365 426,00 365 426,00

2024 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 048 000,00 3 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 898 000,00 3 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 898 000,00 3 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 596 000,00 3 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 397 600,00 3 397 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 212 000,00 3 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 632 400,00 2 632 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 000,00 3 048 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 000,00 3 898 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 000,00 3 898 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 000,00 3 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 600,00 3 397 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 000,00 3 212 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 400,00 2 632 400,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 52 729 000,00 0,00 -334 676,25 3 137 749,750,00

2024 x x x x 0,00 50 329 000,00 0,00 14 742 738,00 14 742 738,000,00

2025 x x x x 0,00 47 329 000,00 0,00 15 606 512,00 15 606 512,000,00

2026 x x x x 0,00 44 489 000,00 0,00 15 656 580,00 15 656 580,000,00

2027 x x x x 0,00 41 441 000,00 0,00 15 417 048,00 15 417 048,000,00

2028 x x x x 0,00 37 543 000,00 0,00 15 369 321,00 15 369 321,000,00

2029 x x x x 0,00 33 848 000,00 0,00 15 472 626,00 15 472 626,000,00

2030 x x x x 0,00 29 950 000,00 0,00 16 653 103,00 16 653 103,000,00

2031 x x x x 0,00 26 452 000,00 0,00 16 314 743,00 16 314 743,000,00

2032 x x x x 0,00 22 954 000,00 0,00 16 525 645,00 16 525 645,000,00

2033 x x x x 0,00 19 358 000,00 0,00 16 516 588,00 16 516 588,000,00

2034 x x x x 0,00 15 860 000,00 0,00 16 590 555,00 16 590 555,000,00

2035 x x x x 0,00 12 362 000,00 0,00 16 780 686,00 16 780 686,000,00

2036 x x x x 0,00 8 964 400,00 0,00 16 680 686,00 16 680 686,000,00

2037 x x x x 0,00 5 752 400,00 0,00 16 510 900,00 16 510 900,000,00

2038 x x x x 0,00 2 632 400,00 0,00 16 463 000,00 16 463 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 103 000,00 16 103 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 17,89% 9,15% 22,64% 28,40% TAK TAK9,42%

2024 12,22% 44,30% 17,05% 22,81% TAK TAK44,30%

2025 13,84% 47,07% 21,68% 27,44% TAK TAKx

2026 13,35% 46,95% 27,39% 29,90% TAK TAKx

2027 13,82% 46,08% 30,64% 33,15% TAK TAKx

2028 15,99% 45,84% 33,53% 36,03% TAK TAKx

2029 15,40% 45,91% 35,77% 38,28% TAK TAKx

2030 15,89% 48,87% 40,76% 40,76% TAK TAKx

2031 14,79% 47,77% 46,43% 46,43% TAK TAKx

2032 14,62% 47,77% 46,93% 46,93% TAK TAKx

2033 14,86% 47,69% 47,03% 47,03% TAK TAKx

2034 14,54% 47,66% 47,13% 47,13% TAK TAKx

2035 13,81% 47,17% 47,36% 47,36% TAK TAKx

2036 13,49% 46,69% 47,55% 47,55% TAK TAKx

2037 12,99% 46,14% 47,66% 47,66% TAK TAKx

2038 12,70% 45,79% 47,27% 47,27% TAK TAKx

2039 11,46% 44,77% 46,99% 46,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 894 794,00 894 794,00 894 794,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 024 962,00 2 024 962,00 1 369 539,00 21 605 103,32 0,00 0,00 0,00387 670,17 21 217 433,15 0,00

2024 1 085 643,36 0,00 0,00 14 334 842,40 0,00 0,00 0,000,00 14 334 842,40 0,00

2025 2 772 166,20 0,00 0,00 2 772 166,20 0,00 0,00 0,000,00 2 772 166,20 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 100 000,00 373 570,85 0,00 373 570,85 373 570,85 373 570,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 46 029 197,83 21 605 103,32 14 334 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

B 46 029 197,83 21 956 886,32 13 999 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

C 0,00 -351 783,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 1 928 772,00 387 670,17 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 928 772,00 387 670,17 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 44 100 425,83 21 217 433,15 14 334 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

B 44 100 425,83 21 569 216,15 13 999 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

C 0,00 -351 783,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 6 176 942,68 2 039 062,00 699 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

B 6 176 942,68 2 055 845,00 699 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

C 0,00 -16 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Poprawa dostępności urzędu dla osób ze szczególnymi potrzebami - Gmina Elbląg 2022 2023

A 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 6 162 842,68 2 024 962,00 699 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

B 6 162 842,68 2 041 745,00 699 842,40 2 772 166,20 0,00 0,00

C 0,00 -16 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z budową
oczyszczalni ścieków w m. Janów -

Gmina Elbląg 2023 2025

A 2 977 231,80 0,00 205 065,60 2 772 166,20 0,00 0,00

B 2 977 231,80 0,00 205 065,60 2 772 166,20 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Janów - Urząd Gminy Elbląg 2022 2025

A 294 776,88 0,00 294 776,80 0,00 0,00 0,00

B 294 776,88 0,00 294 776,80 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Poprawa dostępności urzędu dla osób ze szczególnymi potrzebami - Gmina Elbląg 2022 2023

A 235 555,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 235 555,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Budowa sieci wodociągowej na odcinku Gronowo Górne-Nowe Pole - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 1 142 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 142 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Budowa wodociagu Pilona-Przezmark-etap II - Gmina Elbląg 2022 2023

A 413 279,00 178 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 413 279,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -16 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114 525,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114 525,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100 425,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100 425,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 176 942,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 176 942,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 162 842,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 162 842,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 231,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 231,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 776,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 776,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 555,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 555,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 279,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 279,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.1.2.6

Przebudowa istniejącej, grupowej oczyszczalni scieków w m.
Przezmark Osiedle wraz z budową i przebudową sieci kanalizacji
sanitarnej - Budowa oczyszczalni scieków pozwoli na zbieraniu
nieczystosci z terenu osiedla , przebudowa sieci kanalizacji poprawi jej
funkcjonalność i parametry techniczne

Urząd Gminy Elbląg 2018 2024

A 1 100 000,00 900 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B 1 100 000,00 900 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 39 852 255,15 19 566 041,32 13 635 000,00 0,00 0,00 0,00

B 39 852 255,15 19 901 041,32 13 300 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy Elbląg
w terminie od 01.10.2019 do 30.09.2023" - zapewnienie kompleksowej
usługi oswietleniowej na terenie gminy

Urząd Gminy Elbląg 2019 2023

A 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 37 937 583,15 19 192 471,15 13 635 000,00 0,00 0,00 0,00

B 37 937 583,15 19 527 471,15 13 300 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa budynku socjalnego
wielorodziinego dla 12 rodzin w m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2024

A 3 700 000,00 3 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B 3 700 000,00 3 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i budowa
oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w m. Bierlnik Drugi  -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2024

A 1 695 000,00 1 045 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

B 1 695 000,00 1 045 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa dróg gminnych "osiedle pod lasem" w m. Komrowo Żuławskie
-

Urząd Gminy Elbląg 2022 2024

A 3 900 000,00 2 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

B 3 900 000,00 2 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa odc. sieci kan. san.
wraz z przepompownią ścieków w m. Gronowo Górne , ul. Topazowa-
Szmaragdowa -  budowa przepompowni scieków oraz podłączenie się
do sieci kanalizacji sanitarnej mieszkańcom ulic Topazowa i
Szmaragdowa

Urząd Gminy Elbląg 2018 2023

A 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Dokumentacja na budowę i budowa świetlicy w m. Władysławowo - Urząd Gminy Elbląg 2020 2024

A 3 050 000,00 1 500 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

B 3 050 000,00 1 500 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa stacji podnoszenia
cisnienia wody w m. Przezmark wraz  z budową sieci wodociagowej do
m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2024

A 3 120 000,00 870 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B 3 120 000,00 870 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.1.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 937 583,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 937 583,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 937 583,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 937 583,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.7 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Janów - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 124 249,00 105 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 124 249,00 105 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi nr 101020N -ulica Kryształowa w m. Gronowo
Górne - Przebudowa ulicy Kryształowej poprawi jej parametry
techniczne co znacząco poprawi jej przejedność oraz drożność.

Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 3 300 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 3 300 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa drogi w m. Adamowo , dz. nr 65/4 - Urząd Gminy Elbląg 2022 2024

A 1 500 000,00 665 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

B 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi w m. Przezmark, dz. Nr 378 i 379/2 (za kościołem) - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 1 276 811,15 976 811,15 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 276 811,15 976 811,15 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa przepustu drogowego w m. Cieplice - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Modernizacja budynku przy ul. Agatowej 6 w m. Gronowo Górne (F.S.)
-

Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 150 000,00 51 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 150 000,00 51 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Remont nawierzchni drogi nr 101029N w m.Nowotki - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 620 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 620 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z budową
oczyszczalni ścieków w m. Janów -

Gmina Elbląg 2023 2025

A 116 023,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 116 023,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Dokumentacja na budowe i budowa kanalizacji sanitarnej w m. Drużno
i Nowy Dwór z podłączeniem do oczyszczalni ścieków w m. Lisów -
budowa kananlizacji pozwoli na odbieranie scieków z m. Drużno i
Nowy Dwór oraz powoli na lepsze i wydajniejsze wykorzystanie
istneijącej oczyszczalni ścieków w m Lisów

Urząd Gminy Elbląg 2019 2023

A 3 300 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 3 300 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa szybu windowego z windą osobową oraz windą dla osób
niepełnsprawnych w budynku przy ul. Żeromskiego 2B -

Gmina Elbląg 2023 2024

A 350 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

B 350 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa wodociagu Pilona-Przezmark -etap II - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023

A 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa budynku wielorodzinnego w Przezmarku w ramach KZN SIM
"Warmia -Mazury" -

Gmina Elbląg 2023 2024

A 3 010 000,00 10 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

B 3 010 000,00 10 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa sali sportowej w m.
Węzina - sala sportowa na potrzeby PSP Węzina

Gmina Elbląg 2023 2024

A 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

B 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 249,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 249,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 811,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 811,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 023,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 023,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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